SHOQERIA "DEGERT AUTQ" sha

2,017 2,016
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)
A TE ARDHURAT SKK 8
-1 |Shitjet 701-705 ' | 527,702,365 | 452,367,179
(i Shitje te prodhimit te vele -
(ii) Shitja e sherbime
(i) Shftje mallra / 527,702,365 | 452,367,179

iv) |
Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
(i) Shitie nga AAM
(i)  |Prodhimi | AAM (72)
(i) JQira (7081) -
TOTALI | TE ARDHURAVE 527,702,365 | 452,367,179
B SHPENZIMET
1 |[Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) e . 2
(i) Produkti | gatshem - -
Materiale dhe mallra te konsumuara (374,915,345)] (311,179,703)
Materiale
Mallra (374,915,345)| (311,179,703)
Shpenzime te tjera( 61+62+63+65%) = e '(2(},467,364)  (14,214,863)
Shpenzimet te Personelit (64) | (28,949,764)] (20,521,804)
Pagat (25,274,547)] (17,706,237)
Sigurime shogerore (3,675,217) (2,815,567)
Raporte -
Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi(68) |} (9,340,647)]  (6,222,200)
Zhvileresimi
Amortizimi (9,340,647) (6,222,200)
Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) - (433,673,119)] (352,138,571)
|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3 6) 94,029,246 | 100,228,608
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661 8,862
Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (5,073,730) (5,174,940)
Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 228,006 (5,931,172)
Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe -
Totah | te ardhuarve dhe shpenz:meve flnanc (4 836, 862) (11,106,113)
IREZULTATI & . -
FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT{ 7+/-12)/kontabel 89 192 384 89,122,496
TATIMI FITIMI 15%| 13,378,858 13,368,374
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 75,813,526 75,754,121
Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 16,075 341,312
Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 89,208,459 89,463,808
Tatim fitimi Fiskal 15%| 13,381,269 13,419,571
Tatim fitimi | Shtyre
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 75,811,115 75,702,925
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Fitimi/Humbja e vitit 75,811,115 75,702,925
T¢é ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t¢ mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 3\
Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin /
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin / W
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: pal W 75,811,115| 75,702,925
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